pública Tercera del circuito de chiriquí, con cédula de identidad personal número cuatro-setecientos

veintiocho-dos mil cuatrocientos sesenta y ocho {4^728'7468) cornparecié personalmente' JANETH

SILVERA QUIEL, mujer, de nacionalidad Panameña' mayor de edad, casada' comerciante'

portadora de la cédula de identidad personal número cuatro-setecientos treinta y uno-ciento

cuarentaycinco(4-731^L45),condomicilioenelcorregimientodeDavid'DistritodeDavid',

provincia de Chiriquí, en mi condición de promotora del proyecto de construcción "sucuRsAL DE

FLETE CHAVALE-, corregimiento de volcán, distrito de Tierras Altas, provincia de chiriquí que se

construirá sobre la finca No" veintisiete mil novecientos veintinueve (27929) F, código de ubicacién

cuatro rnil cuatrocientos quince (4415), Declaro bajo la gravedad de juramento, que todo lo descrito

es veraz y por lo tanto doy fe de ello.

eue el Estudio de Impacto Ambiental categoría I para este proyecto antes descrito se ajusta a la

[...]

normativa ambiental y que el mismo genera impactos no significativos, de acuerdo a los criterios de

protección ambiental regulados en el artículo 23 del Decreto Ejecutivo No. 123 del 14 de agosto del

2ü09, modificado por el Decreto Ejecutivo número ciento cincuenta y cinco -155- del cinco -5- de

agosto de dos mil once -2011-por el cual se reglamenta el Capítulo II del Título IV de la Ley No.41

del uno -1- de junio de mil novecientos noventa y ocho -1998-de la Ley General de Ambiente de la

República de Panamá.

La suscrita Notaria deja constancia que esto fue todo lo declarado, que se hizo en forma espontánea